
UCHWAŁA NR XXIII/174/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych Wojewódzkiemu 
Funduszowi Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2025 r. ,poz. 1153) oraz art. 19b pkt 1, art. 19g 
pkt 2 i art. 19 h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (j. t. Dz. U. z 2025 r. poz. 1312), Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać Wojewódzkiemu Funduszowi Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej, którego dysponentem jest Komendant Wojewódzki Państwowej Straży 
Pożarnej w Katowicach, środki finansowe w wysokości 40.000,00 zł (słownie: 
czterdziestu tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie 
inwestycji pn: "Termomodernizacja budynku Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej 
Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach - Łabędach przy ul. Mechaników 3". 

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 
1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sośnicowice 
a Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34218E74-C455-4990-8A86-2800DE2217D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/174/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


